
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ ОКТОМВРИ 2013 ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ

ОДДЕЛ ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ
92 14 106 9 97

62 122 184 128 56

42 8 50 11 39

4 0 4 0 4

0 83 83 83 0
ВКУПНО 200 227 427 231 196

КРИВИЧЕН  ОДДЕЛ
Кривично полнолетни 3353 337 3690 449 3241

326 310 636 332 304
Замолници кривични 239 47 286 54 232
Други кривични дејствија 13 1322 1335 1323 12

ВКУПНО 3931 2016 5947 2158 3789
КРИВИЧНО МАЛОЛЕТНИЧКИ ОДДЕЛ

Кривично малолетни 178 12 190 25 165

1 0 1 1 0
Други кривични мал. дејствија 29 21 50 19 31

ВКУПНО 208 33 241 45 196
ИСТРАЖЕН ОДДЕЛ
1023 95 1118 146 972

5302 161 5463 288 5175

0 394 394 394 0
ВКУПНО 6325 650 6975 828 6147

ПРЕКРШОЧЕН ОДДЕЛ
Прекршочни предмети 26465 1679 28144 2170 25974

Други прекршочни дејствија 0 1600 1600 1600 0
ВКУПНО 26465 3279 29744 3770 25974

ОДДЕЛ ЗА САНКЦИИ
1359 167 1526 186 1340

Мерки безбедност 711 463 1174 458 716
Прекршочни санкции 10125 1055 11180 803 10377
Кривични санкции-наплата 3132 198 3330 276 3054

ВКУПНО 15327 1883 17210 1723 15487
СЕ ВКУПНО         52456 8088 60544 8755 51789

Извештајот го составил,             Претседател на судот,
Фросина Ивановска             Владимир Панчевски

Нерешени 
предмети на 
01.10.2013 г.

Примени 
нови 

предмети

Вкупно во 
работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

Организиран криминал КОК
Разни кривични предмети КС-KOK
Истраги организиран крим. КИОК
Определени истр.дејст. ОИДОК
Други истражни дејствија КРИ-OK

Разни кривични предмети „КС“

Разни Крив. Мал. пред. КС КМ

Истраги (КИ и КИ 1)
Определени истр.дејствија ОИД
Други истражни дејствија КРИ

Кривични санкции-НУИ-КУИКП


	SUMAREN

